

Doppelherz med Na drażliwe jelita 30 tabletek



Cena: 33,79 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	PRZEDSIĘBIORSTWO DYSTRYBUCJI FARMACEUTYCZNEJ SLAWEX SP. ZO.O
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Czym jest Doppelherz med Na drażliwe jelita? Doppelherz med Na drażliwe jelita z zeolitem, aloesem, prawoślazem i rumiankiem. doatkowo preparat zawiera tyndalizowane bakterie, które przylegają jak plaster do uszkodzonej ścianki jelita. Preparat wspomaga leczenie zespołu jelita drażliwego (IBS - Irritable Bowel Syndrome) z objawami takimi jak: wzdęcia, zaparcia, biegunka, bóle brzucha, dyskomfort w jamie brzusznej. **Działanie** Preparat wskazany jest do leczenia zespołu jelita drażliwego, charakteryzującego się bólem, obrzękiem, wzdęciami i dyskomfortem w jamie brzusznej, związanymi lub nie ze zmianą wyglądu stolca i z zaburzeniami rytmu wypróżnień (zaparcia, biegunki lub ich naprzemienne występowanie). Doppelherz med Na drażliwe jelita poprzez mechaniczne działanie ochronne, fizycznie współdziała z błoną śluzową jelit, tworząc mukoadhezyjny film, który chroni błonę śluzową przed kontaktem z substancjami drażniącymi, a jednocześnie pomaga usunąć niebezpieczne substancje zapobiegając ich wchłanianiu. Poprzez mechanizm typu fizycznego pomaga absorbować gazy jelitowe, zmniejszając w ten sposób typowe dolegliwości zespołu jelita drażliwego. **Składniki** zeolit (klinoptylolit), wyciąg z rumianku pospolitego, wyciąg z prawoślazu lekarskiego, aloes (sok z żelu) 200:1, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, tyndalizowane bakterie Lactobacillus plantarum (zawiera soję, mleko i produkty mleczne, w tym laktozę), celuloza, fosforany wapnia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, olejek eteryczny z kopru włoskiego, olejek eteryczny z kminku zwyczajnego. **Zalecana dzienna porcja do spożycia** Zalecana dawka to 1 tabletkę 2 razy dziennie. Tabletki powinny być przyjmowane przed jedzeniem lub pomiędzy posiłkami lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W przypadku ostrego bólu dawkę można podwoić. W zależności od nasilenia choroby, zaleca się przedłużyć stosowanie z 2 do 6 tygodni i powtarzać leczenie w przypadku ponownego pojawienia się objawów. **Przeciwwskazania** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników. **Ostrzeżenia** Nie zaleca się stosowania wyrobu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz u dzieci poniżej 12 roku życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie należy stosować więcej niż 4 tabletki dziennie.